四川省地方志工作办公室
四川省普通高等学校图书情报工作指导委员会

川志函〔2022〕70号

四川省地方志工作办公室
四川省普通高等学校图书情报工作指导委员会

关于公布四川省大学生地方志知识竞赛
获奖结果的通知

四川省方志馆各高校分馆、省内有关高校图书馆：

根据《关于开展四川省大学生地方志知识竞赛的通知》（川

志函〔2022〕59号）安排，在各高校广大师生的积极参与和支持

下，由四川省地方志工作办公室、四川省普通高等学校图书情报

工作指导委员会主办的“四川省大学生地方志知识竞赛”历经初

赛、决赛两个阶段，于 6月 20日圆满结束。

经四川省地方志工作办公室、四川省普通高等学校图书情报

工作指导委员会评审，共评出一等奖 6名，二等奖 11名，三等奖

11 名，优秀奖 207 名（进入决赛的 35 人中有 7 人未投送决赛参

赛作品，视为弃权，获优秀奖），优秀组织奖 22个。现将获奖结

—2—

果予以公布。

附件：四川省大学生地方志知识竞赛获奖结果

四川省地方志工作办公室

四川省普通高等学校图书情报工作指导委员会

（四川大学图书馆代章）

2022年 6月 27日

—3—

附件

四川省大学生地方志知识竞赛获奖结果

一等奖（6名）

赵梓伶 吴晗淇 谈知辰 廖梦归 古佳鑫 刘 羽

二等奖（11名）

崔紫晴 伍鹏伟 李姝蓓 庆军伟 宋文雅 黎芯冉

郑常航 丁武超 陈 夕 鲜 颖 张欣怡

三等奖（11名）

李玉佳 李锶琪 罗昌佳 易红霞 张映雪 蔡冬妮

陈梦洁 何垚瑶 冀 壮 苏日图 尹兰平

优秀奖（207名）

许娅赫 郑霁轩 刘沁鑫 王之恒 汤国辉 胡文宇

俄刚让 孔维睿 杨 玲 沈仕杰 杨晶晶 李雨馨

王奕丹 冷 袁 钟紫红 周 婷 阳 智 高 萍

陈嘉敖 金 奥 吴 悦 张群英 邵梦迪 罗 莉

薛 菲 邹 媛 毕小桢 江林瑶 魏 瑕 王 春

林靖翔 付竞仪 王亚连 万张诗雨 李舒琦 孟 月

吴文倩 韩明珠 魏萍萍 邓旭江 漆诗雨 沈李冰倩

—4—

石亿锦程 刘佳琦 陶译尹 李哲燃 唐隽瑶 张力懿

马雪梅 陈 旗 何姝琪 李伟华 何韦彤 张锐雪

罗 娴 范国巧 廖 慧 李欣艺 陈燕萍 路媛春

李红燕 孙宏杰 唐 芬 阳 洋 雷依婷 蓝彩媛

陈星宇 苏尹平 卿竹雨 林寒宇 杨 星 张丽波

杨萌萌 蒲露露 张明旗 潘诗雨 董 欣 易思奇

梁 利 罗仕容 胡喆鹏 屠丽萍 余坤梅 李 婷

陈 琳 王雪梅 尹 雯 袁婕华 李洪柳 缪天晴

朱 淇 李佳怡 林 鑫 黄梅林 刘 芳 蔡欣蓉

毛秋月 甘梦萍 马若晴 谢 英 宁显洪 任 露

聂子韬 徐明晖 杨春妹 叶美文 杨诗宇 袁 瑶

李兴英 刘 巧 程国俊 彭 玉 李梦莲 刘亚菲

李子仪 杨思宇 周康艳 丁逸宁 马章皓 李明月

王意如 谭玉娇 唐 曼 马 瑞 向力萍 唐怡欢

周桂英 张雪琴 朱 霖 陆静钰 聂 娜 张久红

陈 茜 孙娅茹 李明湖 聂艳秋 柏子银 李卓然

陈彦汝 尹敬婷 徐 蕙 阿比阿衣 钟嘉伟 李 梦

朱 娜 霍晨蕊 王 露 李 欣 李思琪 方欣怡

陈玥池 李思苇 梁红艳 王兴文 徐 阳 胡元川

罗 茜 秦榕蔓 范 倩 苟志明 王 娟 伏永琴

吴美云 罗 文 张 欢 张羽畅 成 幸 叶西措

—5—

傅 晶 肖 苏 郑钦月 代应青 龙骊羽 胡力兮

丁 莎 陈慧颖 张语原 罗莉娟 王庆朕 施梦玲

谢济雪 唐佳怡 杨 洋 潘 柯 杨欣慧 胥心谷

陈梦琪 姚 敏 王小兰 何琴凤 宋佳婷 赵苏鹏

陈治东 杨思怡 高 越 何先映 张慧敏 汪 汭

曾识遥 吴俊柯 孙雪晴 唐福锐 李昕阳 舒雯雯

许佳灵 仁真绒姆 杨志红

优秀组织奖（22个）

（按组织参赛学生多少排序）

西华师范大学

巴中职业技术学院

四川幼儿师范高等专科学校

西华大学

西南民族大学

四川工程职业技术学院

内江师范学院

内江职业技术学院

四川传媒学院

四川文化产业职业学院

四川工业科技学院

四川三河职业学院

—6—

达州中医药职业学院

成都工贸职业技术学院

四川护理职业学院

四川大学

南充文化旅游职业学院

成都职业技术学院

四川师范大学

宜宾学院

成都大学

四川工商职业技术学院

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2022年 6月 27日印发

（共印 33份）